关联交

易内容

关联交

易定价

原则

转让资产

的账面价

值（万元）

转让资产

的评估价

值（万元）

市场公允

价值（万

元）

转让价

格（万

元）

关联交

易结算

方式

交易损

益（万

元）

披露

日期

披露

索引

露笑

集团

控股

股东

现金

收购
股权 评估价 8,960 8,960 8,960 8,960 现金 8,960

2012 年

12 月 13

日

2012-04

8 公告

露笑

集团

控股

股东

现金

收购
股权 评估价 6,946.65 7,889.84 7,890 7,890 现金 7,890

2013 年

03 月 05

日

2013-00

3 公告

转让价格与账面价值或评估价值差异较大的原因（若有） 不存在

对公司经营成果与财务状况的影响情况 有

3、共同对外投资的重大关联交易

无

4、关联债权债务往来

是否存在非经营性关联债权债务往来

□ 是 √ 否

5、其他重大关联交易

无

八、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

无

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

（2）承包情况

承包情况说明

无

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

（3）租赁情况

租赁情况说明

露笑科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

 18 / 103

无

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

2、担保情况

不存在

3、其他重大合同

无

4、其他重大交易

无

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 - - - - -

收购报告书或权益变动报

告书中所作承诺
- - - - -

资产重组时所作承诺 - - - - -

首次公开发行或再融资时

所作承诺

公司实际控制人

鲁小均及其家庭

成员李伯英、鲁永

和控股股东露笑

集团有限公司

自公司首次公开发行股票并上

市之日起三十六个月内不转让

或者委托他人管理其持有的发

行人股份，也不由本公司回购其

持有的股份。 为避免与公司形

成同业竞争，不从事公司生产经

营的范围内业务，不直接或间接

地从事与公司主要业务构成竞

争的相同或相似的业务。

2011 年

09 月 07 日
 履行中

其他对公司中小股东所作

承诺
- - - - -

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

露笑科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

 19 / 103

十一、处罚及整改情况

无

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

无

露笑科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

 20 / 103

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 90,000,000 75%   45,000,000  45,000,000 135,000,000 75%

3、其他内资持股 90,000,000 75%   45,000,000  45,000,000 135,000,000 75%

其中：境内法人持股 52,000,000 43.33%   26,000,000  26,000,000 78,000,000 43.33%

境内自然人持股 38,000,000 31.67%   19,000,000  19,000,000 57,000,000 31.67%

二、无限售条件股份 30,000,000 25%   15,000,000  15,000,000 45,000,000 25%

1、人民币普通股 30,000,000 25%   15,000,000  15,000,000 45,000,000 25%

三、股份总数 120,000,000 100%   60,000,000  60,000,000 180,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   《关于公司2012年度利润分配预案》批准实施，按资本公积金每10股送5股，增加股份6000万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2013年4月18日公司召开第二届董事会第十五次董事会议审议通过《关于公司2012年度利润分配预案》； 2013年5月13

日公司召开2012年度股东大会审议通过《关于公司2012年度利润分配预案》的议案；2013 年 5  月 24 日，公司在巨潮资讯

网 http://www.cninfo.com.cn 以及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》等媒体披露了《2012 年

度分本红派息、转增股本实施公告》（公告编号:2013-033）： 以公司现有总股本 120,000,000 股为基数，向全体股东每 10

股派 1.00 元人民币现金，同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，股权登记日为 2013 年 5 月 30 日，除权除

息日为 2013 年 5 月 31 日，已实施完毕。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2013 年 5 月 24 日，公司在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 以及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》等媒体披露了《2012 年度分本红派息、转增股本实施公告》（公告编号:2013-033），本次所送（转）股于 2013